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Endelige normpriser for bøyelastet råolje for 2002 

Petroleumsprisrådet har fastsatt endelige normpriser for norsk bøyelastet råolje for 2002. 
 
Normprisene inngår som et sentralt element i skatteleggingen av råoljeprodusentene på norsk 
kontinentalsokkel og fastsettes etterskuddsvis hvert kvartal. 
 
Regnet i norske kroner pr. fat med 30 dagers kredittid, fastsatte Petroleumsprisrådet følgende 
endelige normpriser for bøyelastede råoljer i 2002 etter justering for faktiske transportkostnader: 
 

 Draugen Statfjord 
og 
Statfjord 
Nord 

Statfjord 
Øst 

Snorre Sygna Gullfaks Gullfaks C Tordis 

Januar 170,13 174,26 174,08 173,81 174,26 173,72 173,27 172,91 
Februar 176,02 176,55 176,37 176,10 176,55 176,91 176,91 176,55 
Mars 204,17 203,82 203,64 203,38 203,82 204,61 204,61 204,26 
April 215,30 214,96 214,79 214,53 214,96 214,01 216,60 216,25 
Mai 199,64 201,77 201,61 201,36 201,77 199,64 200,87 200,54 
Juni 183,91 185,15 184,99 184,76 185,15 184,68 185,46 185,15 
Juli 190,48 192,80 192,65 192,42 192,80 191,60 193,10 192,80 
August 201,11 203,47 203,31 203,09 203,47 202,63 203,01 202,71 
September 211,83 214,54 214,39 214,16 214,54 211,08 213,33 213,03 
Oktober 203,29 204,86 204,71 204,49 204,86 203,29 205,16 204,86 
November 174,11 176,38 176,23 176,01 176,38 175,94 175,94 175,64 
Desember 202,28 207,37 207,23 207,01 207,37 204,79 206,58 206,30 

 
 Vigdis Visund Njord Norne Åsgard Jotun Glitne 
Januar 173,00 173,18 178,29 169,05 172,64 170,04  
Februar 176,19 176,37 182,82 175,39 178,52 174,58  
Mars 203,91 204,08 203,82 203,11 205,31 202,76  
April 213,33 213,50 217,54 216,85 217,71   
Mai 198,98 199,15  202,34 201,93   
Juni 184,06 184,22 185,15 183,37 185,30 181,50  



Side 2 

Juli 191,01 191,16 192,80 189,96 193,32  181,75 
August 202,02 202,17 203,47 201,34 202,86  196,78 
September 210,48 210,63 212,28 212,81 211,68  206,43 
Oktober 202,69 202,84 207,86 205,39 206,51  197,16 
November 175,35 175,50 177,84 175,06 176,16  169,58 
Desember 204,22 204,36 208,09 205,36 206,44  199,63 
 

 
Basert på gjennomsnittlige valutakurser for de enkelte måneder, er tilsvarende priser i amerikanske 
dollar: 

 Draugen 

Statfjor
d og 
Statfjor
d Nord 

Statfjord 
Øst Snorre Sygna Gullfaks Gullfaks C Tordis 

Januar 18,97 19,43 19,41 19,38 19,43 19,37 19,32 19,28 
Februar 19,67 19,73 19,71 19,68 19,73 19,77 19,77 19,73 
Mars 23,17 23,13 23,11 23,08 23,13 23,22 23,22 23,18 
April 25,02 24,98 24,96 24,93 24,98 24,87 25,17 25,13 
Mai 24,37 24,63 24,61 24,58 24,63 24,37 24,52 24,48 
Juni 23,72 23,88 23,86 23,83 23,88 23,82 23,92 23,88 
Juli 25,52 25,83 25,81 25,78 25,83 25,67 25,87 25,83 
August 26,47 26,78 26,76 26,73 26,78 26,67 26,72 26,68 
September 28,22 28,58 28,56 28,53 28,58 28,12 28,42 28,38 
Oktober 27,17 27,38 27,36 27,33 27,38 27,17 27,42 27,38 
November 23,82 24,13 24,11 24,08 24,13 24,07 24,07 24,03 
Desember 28,22 28,93 28,91 28,88 28,93 28,57 28,82 28,78 
 

 
 Vigdis Visund Njord Norne Åsgard Jotun Glitne 
Januar 19,29 19,31 19,88 18,85 19,25 18,96  
Februar 19,69 19,71 20,43 19,60 19,95 19,51  
Mars 23,14 23,16 23,13 23,05 23,30 23,01  
April 24,79 24,81 25,28 25,20 25,30   
Mai 24,29 24,31  24,70 24,65   
Juni 23,74 23,76 23,88 23,65 23,90 23,41  
Juli 25,59 25,61 25,83 25,45 25,90  24,35 
August 26,59 26,61 26,78 26,50 26,70  25,90 
September 28,04 28,06 28,28 28,35 28,20  27,50 
Oktober 27,09 27,11 27,78 27,45 27,60  26,35 
November 23,99 24,01 24,33 23,95 24,10  23,20 
Desember 28,49 28,51 29,03 28,65 28,80  27,85 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


